

معاون وزیر ورزش از فدراسیون کشتی بازدید کرد



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در محل فدراسیون کشتی حضور یافت. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، مهدی علی‌نژاد ظهر دیروز در محل فدراسیون کشتی حضور یافت و با رئیس محل خانه کشتی شهید صدرزاده، از نزدیک خسارات وارد شده به این خانه کشتی را که روز شنبه دچار آتش‌سوزی شده بود، بررسی کرد. علیرضا دبیر نیز در این بازدید، توضیحاتی را درباره چگونگی شروع حریق در این سالن و نیازمندی‌های این سالن به دلیل فرسوده بودن عنوان کرد. معاون وزیر ورزش و جوانان پس از بررسی محل گفت: خوشبختانه آتش‌سوزی قبل از اینکه به دیگر نقاط سالن سرایت کند، مهار شد و از پیش آمدن یک حادثه بزرگ جلوگیری به عمل آمد. در ادامه، معاون وزیر ورزش و جوانان بازدیدی نیز از خانه کشتی شهید ابراهیم هادی - محل اصلی تمرین تیم‌های ملی کشتی‌ی آزاد و فرنگی بزرگسالان - که سال گذشته توسط فدراسیون مورد بازسازی و نوسازی کامل قرار گرفته بود، داشت و از نزدیک نظر امکانات مهیا شده در این سالن بود. همچنین جلسه یک ساعتی‌ای بین علی‌نژاد و دبیر دربارہ برنامه‌های جاری فدراسیون، مسائل بودجه‌ای، مشکلات مالی، کارهای در دست اقدام و پیش روی کشتی کشور از جمله حضور قدرتمند تیم‌های ملی در المپیک توکیو برگزار شد.

■ ■ ■
شرط قهرمان فوتسال جهان برای بازی با ایران
تیم ملی فوتسال آرژانتین برای بازی دوستانه با تیم‌ملی فوتسال ایران یک شرط در نظر گرفته است. تیم ملی فوتسال آرژانتین که عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۶ را یک می‌کشد، برای بازی دوستانه با ایران شرط گذاشته است. آرژانتینی‌ها قرار بود فروردین‌ماه امسال به ایران بیایند اما پیش از اینکه خبری از کرونا باشد به نام‌های ایران جواب ندادند تا عملا حضور آنها در ایران و انجام ۲ بازی دوستانه با تیم فوتسال ایران منتهی شود. حالا با تعویق یک ساله جام‌جهانی فوتسال، تیم‌ها به دنبال پیدا کردن حریف مناسب هستند تا با فروکش کردن کرونا، بازی‌های تدارکاتی خود را برگزار کنند. ایران نیز مجددا مکاتباتی با آرژانتینی‌ها داشته و قهرمان جهان اعلام کرده به شرطی حاضر به بازی با ایران است که این مسابقه در کشور دیگری برگزار شود. آرژانتین به ایران پیشنهاد داده یا در کشوری ثالث با هم بازی کنند یا در تورنمنتی به میزبانی برزیل شرکت کنند و این ۲ تیم در قالب این تورنمنت با هم روبرو شوند. ایران قرار است این پیشنهاد را با برزیلی‌ها د میان بگذارد.

دیدگاه

از آمریکای جهانخوار تا آمریکای خوار جهان!

ادامه از صفحه اول

سه) اگر عناوین مهم رسانه‌های جهان در روزهای اخیر را مرور کنید با این حال و هوا مواجه می‌شوید که سیاه‌پاسداران با ساقت کردن پهباد، توقیف نفتکش دزدان دریایی ملکه و سیلی مختصر «عین‌الاسد» بر پی تروور سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی و تکبیه در گسترش قدرت موشکی، هژمونی جهانی آمریکا را به چالش کشیده و کاخ سفید و پنتاگون را در چندراهی تصمیم‌گیری، متاستال کرده است.

حال شما اگر جای ترامپ یا حتی دولت سایه واشنگتن بودید، چه می‌کردید؟ باید ببینیم ترامپ برای کم‌رنگ کردن اقدام جسورانه ایران و شوک رسانه‌ای حاصل از قدرت‌نمایی تهران چه می‌کند.

با برداشته شدن قدم چهارم از سوی ایران برای تحقیر ترامپ یا رسیدن نفتکش‌های طلایی، تمام سناریوهای ترامپ بی‌نتیجه مانده و کافی است وی غلطی دربارہ باقی نفتکش‌های در راه کند تا کشتی‌ای آمریکایی در اطراف تنگه هرمز دیده شود و با پاسخ کوبنده ایران، دزدان دریایی سگ زرد هم پشیمان شوند. نتیججه آنکه امروز حرف اول و آخر را اقتدار می‌زند، نه وادادگی.

رو قوی شو اگر راحت جهان طلبی

که در نظام طبیعت ضعیف پامال است



سرپرست گل گهر سیرجان پس از مثبت اعلام شدن تست کرونا،ی برخی اعضای این تیم در گفت‌وگو با «وطن امروز» مطرح کرد

برگزاری لیگ به چه قیمت؟



زهره فلاح زاده: پس از آنکه تمرینات تیم‌های لیگ برتری با مجوز وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش آغاز شد، باشگاه‌ها موظف شدند پیش از آغاز تمرینات تست کرونا انجام دهند و بازیکنان پس از منفی اعلام شدن نتایج، اجازه ورود به زمین تمرین را پیدا می‌کنند.

در این بین نتایج تست تعدادی از بازیکنان باشگاه‌های لیگ برتری مثبت اعلام شد تا برگزاری مسابقات که قرار است از ۲ تیرماه شروع شود، در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد.

تا به حال تعدادی از بازیکنان تیم‌های سایپا، شهر خودرو، فولاد، تراکتورسازی و گل گهر به کرونا مبتلا شده‌اند و مدیران آنها نگران برگزاری بازی‌های لیگ هستند. در حال حاضر تیم گل گهر سیرجان بیشترین تعداد بازیکن مبتلا را دارد، از این رو تمرینات این تیم به حالت تعلیق درآمده و حتی باشگاه تراکتور هم تمریناتش را لغو کرده است. باید دید با این شرایط چطور می‌توان مسابقات را از تیرماه آغاز کرد و سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال چطور می‌توانند ضمانت دهند لیگ را بدون دردرس برگزار کنند. در همین ارتباط «وطن امروز» با حیدر افسری، سرپرست تیم گل گهر سیرجان گفت‌وگو کرد.

■ شایعاتی منتشر شده مبنی بر اینکه ۶ بازیکن تیم شما به کرونا مبتلا شده‌اند، آیا این موضوع صحت دارد؟

در تیم ما با بازیکنان و کادر فنی در مجموع ۷ نفر به کرونا مبتلا هستند؛ ۴ بازیکن و ۳ نفر از کادر فنی.

■ همان بازیکنانی که در خبرها نام‌شان منتشر شده‌است؟
خیر! واقعاً نمی‌دانم این اسامی از کجا آمده است اما من این خبر را تکذیب می‌کنم. به هر حال جامعه ما مثل کشورهای آلمان و اسپانیا و… نیست، فرهنگ این کشورها طوری است که مردمان‌شان راحت می‌پذیرند که بازیکنی مبتلا به کروناست اما مردم کشور ما نمی‌توانند بپذیرند و دردرس و حاشیه‌ای برای بازیکن و خانواده‌اش ایجاد می‌شود. بویژه اگر بازیکن مشهوری کرونا بگیرد. به همین دلیل خواهش می‌کنم درباره اسامی بازیکنان سوالی نپرسید.

■ تمرینات شما به حالت تعلیق در آمده‌است؛ این تمرین نکردن تیم‌تان و آمادگی نداشتن برای شروع لیگ به ضرر شما نمی‌شود؟
فعلا تمرینات ما به حالت تعلیق درآمده و واقعاً این مساله به تیم ما آسیبی می‌رساند اما برای ما جان بازیکنان بیشتر ارزش



نامه باشگاه استقلال به دیاباته برای بازگشت به تهران

باشگاه استقلال با ارسال نامه به مهاجم این تیم خواستار بازگشت وی به تهران شد. شیخ دیاباته و میلیج ۲ بازیکن خارجی استقلال هنوز در تمرینات این تیم شرکت نکرده‌اند، البته قرار است این نفرات بزودی به تمرینات آبی پوشان در تهران اضافه شوند. طبق برنامه، میلیج روز چهارشنبه به تهران می‌رسد و مسؤولان باشگاه استقلال دیروز در نامه‌ای به شیخ دیاباته خواستار پیگیری وی برای خروج از کشورش شدند تا او هر چه سریع‌تر خود به تهران برساند.



■ حالا که چند بازیکن تیم شما مبتلا به کرونا هستند، عصبانی نیستید چرا نکات بهداشتی را رعایت نکرده‌اند؟

بازیکنان مقصر نیستند، الان که با شما صحبت می‌کنم تست کرونا‌ی خود من مثبت اعلام شده است. من و یکی از اعضای کادر فنی جزو کسانی بودیم که خیلی نکات بهداشتی را رعایت می‌کردیم اما نتیجه تست هر ۲ ما مثبت اعلام شده و هر چه فکر می‌کنم کجا و چرا من به کرونا مبتلا شده‌ام، به جوابی نمی‌رسم. بازیکنان ما نکات بهداشتی را رعایت و از دستکش و ماسک استفاده می‌کردند و اقدام بهداشتی هم به بازیکنان داده بودیم. همین الان اگر از کل جامعه تست کرونا بگیرند، مطمئناً بایدید جواب تست خیلی از آنها مثبت خواهد بود. تا این لحظه هم که با شما صحبت می‌کنم هیچ کلام از ما علائمی نداریم. دیروز هم از ربه‌های مان سی‌تی‌اس‌کن گرفتند که خدا را شکر مشکلی نداریم و ربه همه ما سالم است.
■ سرمربی تیم شما طی مصاحبه‌ای عنوان کرد برخی تیم‌ها تست مثبت بازیکنان خود را اعلام نمی‌کنند. این موضوع صحت دارد؟
من خبر موفق دارم یک تیم لیگ برتری که مشکل مالی هم دارد، از بازیکنانش تست کرونا نگرفته است و بازیکنان آن تیم در حال تمرین هستند. خود این بازیکنان ما با گفته‌اند. حتی یک تیم لیگ یکی با پزشک ما تماس داشته که آزمایشگاه ارزان به ما معرفی کنید که بتوانیم مدارک صوری به سازمان لیگ تحویل بدهیم، مجوز تمرینات تیم ما را صادر کنند. اگر می‌خواهند انصاف رعایت شود همه تیم‌ها با همان کیت اصلی که مورد تأیید وزارت بهداشت است، تست بدهند و نظرات هم داشته باشند. ما اخلاقی را رعایت کردیم و حتی اعلام کردیم تستت برخی اعضا مثبت است، امیدواریم مابقی تیم‌ها هم اعلام کنند.

کشورهای اروپایی فرق دارد.

■ شایعه شده تیم شما یک ماه پیش در کمپ الیاف تمریناتش را شروع کرده بوده، آیا این خبر صحت دارد؟

یعنی فقط حاشیه است. متأسفانه فضای رسانه‌ای فوتبال ما آلوده شده است. تیم ما شهرستان بود و برای تمرینات در تهران حضور داشت. ما دقیقاً ۱۵ اردیبهشت‌ماه بعد از زمزمه‌هایی مبنی بر اینکه تیم‌ها می‌توانند تمرینات‌شان را شروع کنند اطلاعاتی زدیم تا بازیکنان از شهرستان بیایند و در کمپ ایساف تمرین کنند. ما دور هم جمع شدیم و بلافاصله هم از اعضای تیم تست کرونا گرفتیم که مدارکش هم موجود است. جواب این تست هم آمد که منفی بود. همان روز ستاد مبارزه با کرونا جلسه‌ای برگزار کرد تا تکلیف شروع تمرینات جم یا پوشهر ۴۰۰ اتاقی دارند که یک تیم ۴۰۰ نفره در آنجا صادر شد، تمرینات‌شان آغاز شود که این ستاد مجوز نداد و ۱۶ اردیبهشت بازیکنان ما بلافاصله با پروازی تهران را ترک کردند. اسناد آن هم موجود است.

■ یعنی تمرینات تیم شما پس از یک روز لغو شد؟

همان یک روز هم تمرین نکردند. فقط سرمربی یک تست کوپر گرفت. آن هم به این صورت که به نوبت ۲-۳ بازیکن بیایند و تست کوپر بدهند تا آمادگی آنها مورد ارزیابی قرار گیرد.

■ این مدت که لیگ تعطیل بود، بازیکنان شما چگونه تمرین می‌کردند تا آمادگی نسبی داشته باشند؟

هر ۴-۵ بازیکن ما زیر نظر یکی از اعضای کادر فنی تمرین می‌کردند، بازیکنان هر روز موظف بودند برنامه تمرینی را اجرا کنند و فیلمی از نحوه تمرینات‌شان را برای مربی بفرستند.

وضعیت برگزاری تمرینات تیم‌های دارای بازیکن کرونا‌ی اعلام شد

بازیکن مبتلا تمرین نکند

بهداشت برای انجام تست کرونا به تیم‌ها معرفی شود. در حال ریزنی هستیم تا برای انجام تست کرونا از آزمایشگاه‌ها تخفیف بگیریم.

■ ۵ عضو تیم فوتبال فولاد کرونا گرفتند
پاسخ تست کرونا‌ی ۳ نفر از کادر و ۲ بازیکن تیم

فوتبال فولاد خوزستان نیز مثبت اعلام شد. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، در قسمتی از بیانیه‌ای که برای روشن شدن افکار عمومی، آگاهی هواداران فولاد و همچنین اهالی فوتبال صادر شده، آمده است: دقایقی قبل آزمایشگاه مربوط جواب قطعی این تست را به پزشک تیم تحویل داد که طبق آن ۳ نفر از کادر تیم و ۲ بازیکن جواب تست‌شان مثبت اعلام شد، این در حالی است که تیم فولاد سختگویی فدراسیون



پس از تمرینات و بازی‌ها بدون تماشاگر خواهد بود. اگر یک مورد تست «بی‌سی‌اِر» ورزشکار مثبت شد، وی از حضور منع می‌شود و اگر تست مثبت به ۵ نفر در یک تیم افزایش یابد، تیم اجازه تمرین نخواهد داشت.

پزشکی - ورزشی نیز در این باره گفت: در جریان مسابقات اگر ۵ نفر از یک تیم تست کرونا‌ی مثبت داشته باشند، آن تیم به طور کامل قرنطینه می‌شود اما از رقابت‌ها کنار گذاشته نمی‌شود. این تصمیم درباره شرایط تمرینات فعلی صدق نمی‌کند، چرا که هنوز تماسی بین بازیکنان برقرار نشده است که بخواهیم درباره آن تصمیم بگیریم. رضا سعیدی ادامه داد: مقرر شد آزمایشگاه‌های مورد تأیید وزارت

فوتبال

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت می‌گوید: اگر یک مورد تست PCR ورزشکاران مثبت باشد، باید از حضور آنها ممانعت شود. اگر هم ۵ نفر در یک تیم تست‌شان مثبت شد، آن تیم اجازه تمرین ندارد. محسن فرهادی در نشست خود با خبرنگاران که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، درباره تعیین تکلیف تیم‌هایی که تست کرونا‌ی برخی اعضای آنها مثبت اعلام شده است، گفت: پروتکل مشترکی را با وزارت ورزش برای برگزاری لیگ برتر تدوین کردیم که راهکار خوبی برای برگزاری مسابقات است. وی ادامه داد: برگزاری مسابقات فوتبال فقط محدود به لیگ برتر و دسته اول خواهد بود و تمرین و مسابقه سایر لیگ‌ها منتهی است. معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت افزود: باید اصول بهداشتی را کاملاً رعایت کرد و از حمل‌ونقل عمومی استفاده نشود. انجام ماسک‌زنی نیز برای ورزشکار ممنوع است و نباید انجام شود. همچنین دوش گرفتن ورزشکاران باید در منزل باشد. آغاز مسابقات تا ۳ هفته

آغاز مهندسی انتخابات فدراسیون تنیس

تماس‌های حمایتی از کاندیدای خاص!

جعفرنژاد افرادی هستند که برای انتخابات فدراسیون تنیس ثبت‌نام کرده‌اند.

در میان این اسامی، برخی از آنها سابقه چندین ساله در رشته تنیس دارند و برخی دیگر نیز همچون روال فدراسیون‌های دیگر از مدیران وزارت ورزش و جوانان هستند. شاید شاخص‌ترین آنها که از وی به عنوان گزینه وزارت ورزش نام برده می‌شود داوود عزیزسی، مدیر کل امور پارلمانی وزارت ورزش و جوانان باشد؛ گزینه‌ای با اختیارات و ارتباطاتی که می‌تواند در نتیجه انتخابات اثر گذار باشد.

گفت‌وگو

ادامه از صفحه اول

اقلیت‌های دینی در ایران آزادند یا در مدارس دولتی درس

برخوناند یا در مدارس خاص خودشان. یهودیان بالاترین آمار قبولی در دانشگاه‌های دولتی ایران را به نسبت سایر اقلیت‌های دینی دارند.

■ مقام معظم رهبری: موسای زمان ما

یهودیان به علت ارزش‌های توحیدی انقلاب اسلامی، هویت مشترکی با جمهوری اسلامی دارند؛ هویت مشترکی که نمونه آن در نسبت یهودیان و رژیم پهلوی وجود نداشت. باید اعلام کنم بین ما یهودیان و مقام معظم رهبری یک پیوند احساسی و عاطفی برقرار است. ایشان پدر معنوی همه موحدان ایران، بلکه همه موحدان جهان است. در دنیایی که سیاست با قدرت‌طلبی و جنگ‌افروزی گره خورده است، رفتار مقام معظم رهبری در عرصه سیاست یادآور رفتارهای حضرت موسی است. در زمان جنگ تحمیلی که من جوان‌تر و سالم‌تر از الان بودم، به عنوان یک امدادگر در جبهه‌ها حاضر می‌شدم. همین الان نیز با اینکه توان جسمی‌ام کمتر شده است اما به عنوان یک پزشک جراح، آماده‌ام در هر عرصه جنگ و جهادی که پیش بیاید، حاضر شوم و انجام وظیفه کنم. برای من مهم نیست دشمن مقابل، صدام باشد یا

یهودیان ایران سلاح به دست در برابر اسرائیل

نتائیاهاو، در ۸ سال جنگ تحمیلی خون جوانان اقلیت‌های دینی با خون شهدای مسلمان در هم آمیخته شده خون‌هایی که نهال انقلاب اسلامی را آبیاری کرد. الان نیز هر کس در برابر استقلال مل ازادی ما و حاکمیت ملی ما بایستد، در برابر او خواهیم ایستاد. اگر احقمی پیدا شود که بخواهد به ایران حمله کند، با دفاع جانانه پیروان ادیان ابراهیمی و توحیدی مواجه خواهد شد.

■ ایران: سرپناه یهودیان

ایران همیشه مهد آرامش برای زندگی یهودیان بوده است؛ زمانی که در قرون وسطا در اروپا، یهودیان و نوآندیشان شکنجه می‌شدند، خیلی از روحانیون یهودی به ایران پناهنده شدند. در کلانان و بزد مقبره‌های زیادی از روحانیون یهودی وجود دارد که در زمان قرون وسطا به ایران گریخته‌اند. حتی در زمان جنگ دوم جهانی که اوضاع بر یهودیان در اروپا و کشورهایی مثل لهستان سخت شد، یهودیان، ایران را برای پناه آوردن انتخاب کردند. در گورستان‌های یهودی در ایران قبرهای فراوانی از یهودیان لهستانی می‌بینید که در ایران فوت و همین‌جا دفن شده‌اند. ایرانیان همیشه دوستی ریشدار و همزیستی مسالمت‌آمیزی با یهودیان داشته‌اند و این نوع نگاه همچنان در جمهوری اسلامی هم ادامه دارد.

